aprobación por el Pleno del siguiente acuerdo:

Expediente 3285/2021. Modificación de Crédito por Crédito extraordinario 2021-0003 
(EXPTES. nº 3213 y 3214/2021).

Vista la propuesta del Área de Medio Ambiente (Expte.3214/2021) sobre modificación 
de crédito por importe de veinticinco mil euros (25.000 €) a los efectos de dotar de los 
créditos  necesarios  en  el  capítulo  IV del  Grupo de  Programas 1701 y nominar  una 
subvención a la Asociación Protectora de animales y plantas SARA para la ejecución 
del proyecto “Mantenimiento de Albergue de animales y control de colonias callejeras”,